

**UAB "AUTARĖ" kviečia Jus dalyvauti tarptautinėje specializuotoje
VYNO, VAISIŲ SULČIŲ IR SPECIALIŲ KULTŪRŲ PARODOJE VOKIETIJOJE**

INTERVITIS INTERFRUCTA HORTITECHNICA'18

paroda vyks 2018 m. **LAPKRIČIO 4 – 6 d. Štutgarto parodų centre, Vokietijoje.**

Kas dveji metai vyksta Tarptautinė vyno, vaisių sulčių ir specialių kultūrų mugė vyksta kas dvejus metus. Tai yra didžiausias tarptautinis renginys, kurio metu vyksta kongresas bei mašinų demonstravimas. Įspūdingo dydžio 50 000 kv. m. paroda apima visą procesų grandinę nuo auginimo iki pardavimo, kas užtikrina aukštos kokybės dalyvius bei lankytojus.

Pagrindinės **INTERVITIS INTERFRUCTA HORTITECHNICA**, tarptautinės vyno, vaisių sulčių ir specialių pasėlių technologijų mugės sritys apima visą procesų grandinę, kur pristatomos visos pramonės nuo auginimo bei dirvožemio gerinimo, derliaus nuėmimo, perdirbimo, procesų valdymo, pildymo ir pakavimo technologijų iki organizavimo ir rinkodaros. Vynuogininkystė, vaisių auginimas, rūšių technologija, spirito gamybos technologija, putojančio vyno technologija, gėrimų analizė, apdorojimo sistemos, atskyrimo ir filtravimo technologijos, uždarymo būdai, kamščiai ir gėrimų pakavimo mašinos bus tik keletas iš daugybės parodų plotų. Didelio lankytojų dėmesio susilaukia mašinų ir traktorių demonstravimas, transportavimo įranga ir derliaus nuėmimo technika.

Daugiausia lankytojų yra iš šių sričių: vynuogių augintojai, vyno ir putojančių vyno gamintojai, vynuogių augintojai, spirito varyklos, spiritinių gėrimų gamintojai, vaisių auginimo įmonės, vaisių vyno ir putojančių vaisių vyno gamintojai, vaisių sulčių gamintojai, vaisių sulčių išpilstymo įmonės, vaisių sultys koncentrato gamintojai, desertinių vaisių platintojai. Prekybos mugės išplėtimas įtraukiant specialių pasėlių plotą atvers duris naujiems potencialiems lankytojams, pavyzdžiui, specialistams, profesionaliems sodininkams, rafinavimo įmonėms, vaisių ir daržovių perdirbimo įmonėms, vaisių ir daržovių produktų gamintojams, tiesioginiams rinkodaros specialistams.

Ekspozantai iš viso pasaulio pristatys savo technologijas, sprendimus ir produktus 50.000 kv. m. plote. 2016 m. parodoje dalyvavo 412 kompanijų, aplankė virš 25000 lankytojų.

Dalyvavimo sąlygos:

Media mokestis: 350 EUR/dalyviui
AUMA mokestis 0,60 EUR/kv.m.

Neįrengtas plotas:

Stendas eilėje	148 EUR/kv.m.	Kampinis eilėje:	156 EUR/kv.m.
Stendas su 3 atviromis sienomis	166 EUR/kv.m.	Stendas „sala“	174 eur/kv.m.

Standartinė stendo įranga , priklausomai nuo pasirinkto įrangos modulio, kainuoja nuo 75 EUR/kv.m. už bazinį modulį, iki 209 EUR/kv.m. už specialios komplektacijos modulį. arba įrengiamas individualus stendas.

Kainos nurodytos be PVM.

Oficialus parodos atstovas Lietuvoje UAB „AUTARĖ“ kviečia jus dalyvauti specializuotoje pasaulinėje parodoje INTERVITIS INTERFRUCTA HORTITECHNICA.

Smulkioms ir labai smulkioms įmonėms numatomas šiai parodai finansavimas pagal projektą jungtinės „Naujos galimybės“, jeigu po vertinimo projektą patvirtins Lietuvos verslo paramos agentūra.

Projekto vadovė Roma Bieliajėvienė
Informacija telefonais: (8-5) 2622453, 860315525;
roma@autare.lt www.autare.lt www.autaretravel.lt